04/19 V0.1 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2019 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
绚丽支架三代
规格书
产品特性和优势
简单
—— 紧凑及轻量化设计
—— 易于安装

如需英尺计量则乘以3.28 如需fc计量则除以10.7
皓睿泛光灯三代
订货信息
绚丽支架三代
灯具
产品型号 功率 色温 IC料号 EAN10订购代码 EAN40订购代码
SIM—BTN—16W—840—L600—SL—V3—20X1—OSRAM 16W 4000K AM275970055 4062172049771— 4062172048088—
SIM—BTN—16W—865—L600—SL—V3—20X1—OSRAM 16W 6500K AM275980055 4062172049788— 4062172048095—
SIM—BTN—16W—840—L1200—SL—V3—20X1—OSRAM 16W 4000K AM275950055 4062172049757— 4062172048064—
SIM—BTN—16W—865—L1200—SL—V3—20X1—OSRAM 16W 6500K AM275960055 4062172049764— 4062172048071—
SIM—BTN—33W—840—L1200—SL—V3—20X1—OSRAM 33W 4000K AM275990055 4062172049795— 4062172048040—
SIM—BTN—33W—865—L1200—SL—V3—20X1—OSRAM 33W 6500K AM275940055 4062172049740— 4062172048057—